
Besluitnummer 2014 – 16

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

Overwegingen ten aanzien van het besluit:

Overwegende dat:

op 1 mei 2014 op Amsterdam Duivendrecht (het deel van het Amstel Business-park dat onder het beheer

valt van de gemeente Ouder-Amstel) “betaald parkeren” wordt ingevoerd;

in Amsterdam Duivendrecht meerdere bedrijven behorende tot de automobiel-sector (garages/autoher-

stelbedrijven, autoverhuurbedrijven enz.) zijn gevestigd, die iedere dag een zeer groot aantal, wisselende

bezoekers kennen;

voor het faciliteren van de bedrijfsvoering van deze bedrijven als gemeentelijk beleid is vastgesteld,

dat zij per vestiging de beschikking kunnen krijgen over ten hoogste vijf gereserveerde parkeerplaatsen:

over het aantal benodigde parkeerplaatsen per bedrijf overleg is gevoerd;

na het instellen van deze gereserveerde parkeerplaatsen er ruim voldoende niet-gereserveerde parkeer-

plaatsen beschikbaar blijven, waarop door iedereen geparkeerd kan worden;

gelet op het raadsbesluit d.d. 18 januari 1996, nummer 96/3/4, waarbij hun college is gemachtigd de

verkeersbesluiten te nemen als bedoeld in de Wegenverkeerswet;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet en artikel 24 van het RVV 1990;

b e s l u i t e n :

In Amsterdam Duivendrecht de volgende voor gebruik door automobielbedrijven gereserveerde par-

keerplaatsen in te stellen:

1. De Flinesstraat 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Auto Halan;

2. De Flinesstraat 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Personal Car Lease;

3. Ellermanstraat 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Autoschade Amstel;

4. Ellermanstraat 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Erdi Auto;

5. Pieter Braaijweg 2 parkeerplaatsen ten behoeve van Giacomini Amsterdam;

6. Pieter Braaijweg 2 parkeerplaatsen ten behoeve van Auto Renaissance;

7. Spaklerweg 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Borent BV;

8. Van der Madeweg 5 parkeerplaatsen ten behoeve van ASN BV

9. Van der Madeweg 5 parkeerplaatsen ten behoeve van Multirent BV

10. Van Marwijk Kooijstraat 5 parkeerplaatsen ten behoeve van

Care Autoschade;

een-en-ander conform dit bij dit besluit behorende tekening met nummer

30 april 2014Staatscourant 2014 nr. 123221

Nr. 12322

STAATSCOURANT 30 april

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



14-006 van De Haan Civiele Techniek, gedateerd 15 maart 2016;

Ouder-Amstel, 22 april 2014

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

de secretaris, de burgemeester,

L.J. Heijlman M.T.J. Blankers-Kasbergen

Dit besluit wordt van kracht na bekendmaking in de Staatscourant en na het aanbrengen van de bijbe-

horende verkeerstekens op of aan de weg.

Ingevolge het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden tegen dit besluit

binnen 6 weken na de bekendmaking een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en

wethouders, Postbus 35, 1190 AA Ouderkerk aan de Amstel.

In het bezwaarschrift dient u tenminste te vermelden:

- uw naam en adres;

- de dagtekening van het bezwaarschrift;

- een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift zich richt;

- de redenen waarom u het bezwaarschrift tegen het besluit indient (bezwaargronden).

Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet automatisch dat het besluit waartegen het bezwaar

is gericht niet langer geldt. Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u hiertoe desgewenst naast

uw bezwaarschrift wel een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter

van de Rechtbank Amsterdam, sector bestuursrecht, Postbus 84500, 1080 BN Amsterdam. Aan het in-

dienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden, die aan de rechtbank moeten

worden betaald.

30 april 2014Staatscourant 2014 nr. 123222


